[Ibid. col. 1456. 1. 42.] 

Anno mclxxix. Hoc eodem anno benedixit Walterus 
Rofensis episcopus primum abbatem Liesnensis ecclesiae apud 
Rofam, accepta ab eo professione de canonica subjectione. 

[Ibid. 1. 52.] 

Mense Julio, Ricardus de Luci, praefectus Anglias, in 
ecclesia de Liesnes, quam ipse fundaverat, veste mutatfi, 
vitam finivit, et in capitulo sepultus est 

P\ 4: Pro advoc. eccL de Alvithley. Pat. 13 Edw. II. m. 8. Pat. 
14 Edw. II, p. 2, m. 6. Pat. 16 Edw. II. p. 2, m. 22 vel 23. Pat. 18 
Edw III. p. 2, m. 45 vel 46. Pat 19 Edw. III. p. 2, m. . pro maner. 
d® Nethwood. Pat. 21 Edw. III. p. 3, m. 19 vel 20. Claus. 35 
Rdw 111. m. 11. de terris et reddit. in Clopton et Gamlinghay. Pat. 6. 
Ric. II. p. 2, m. 33. Pat. 9 Ric. II. p. 1, m. 2. de terris in Dertford. 
Kec. in Scacc. 18 Ric. II. Pascli. rot. 3. de mess, in Alvethley. Rec. 
m Scacc. 2 Hen VI. Hill. rot. 6. Pat. 11. Hen. VI. p. 1, m. 13. pro 
ten. in 1 lumsted vocat. Fulham’s Place, excambiat. pro Tane Court in 
Chiselherst. Rec in Scacc. 18 Hen. VIII. Trim rot. 3. de concess. 
nuper Monasterii Thorn® Cardinali Ebor.” 

See also the Taxat. P. Nich. IV. pp. 5, 8, 12 b, 25 b, 29 b, 131 b. 
Hot. Hundr. vol. l. pp. 148, 235, 236. vol. ii. p. 531. Abbrev. Plac. 
p. 61. 

• ^be.Chapter-House, Westminster, are many documents respect¬ 
ing this Priory, the principal of which are, 

I. Accoinpts of divers Abbots and their bailiffs, of their receipts 
and expeuses in the reigns of Edw. III., Hen. IV., and 
Edw. IV. 

II. Rentals of their possessions, Edw. I. to Hen. VII. 
III. Abstract of Leases, temp. Hen. VIII. 
IV. A Roll containing Transcripts of Charters and Grants of 

Lands to the Monastery. 

Various Instruments relating to this Priory are printed in the 
Keoistrum Roffense, pp. 319, 320, 324, 328, 329, 331, 342. 
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[R. Hoved. f. 137 a. n. 20.j 

Anno mclxxix. Post Pascha Picliardus de Luci justi- 
ciarius Angliae, relicta justiciaria potestate, factus est cano- 
nicus regularis in abbatia sua de Lesnes, quam ipse in fundo 
suo fecerat, et bonis multis ditaverat, et paulo post ibidem 
obiit. 

NUM. II. 

Carta Edwardi Secundi Regis. 

[Cart. 10 Edw. II. n. 11. Vide etiam Cart. 7 Joli. n. 12.] 

Rex arcbiepiscopis, &c. salutem. Inspeximus quandam 
cartam, quam Celebris memorise dominus H. quondam rex 
Anglise, progenitor noster, fecit ecelesise beati Thomse mar- 
tiris de Westwuda in Liesenes, etcanonicis ibidem Deo ser- 
vientibus, in hsec verba. H. Dei gratia rex Anglise et dux 
Normannise et Aquitanise, et comes Andeg., arcbiepiscopis, 
&c. salutem. Sciatis me, pro amore Dei et pro anima regis 
H. avi mei, et salute mea et antecessorum et successorum 
meorum; necon et pro petitione Ricardi de Luci, funda- 
toris ecclesite beati Thomse martiris de Westwuda in Liesenes, 
concessisse et prsesenti carta mea confirmasse eidem ecelesise 
et canonicis ibidem Deo servientibus, locum ipsum in quo 
eadem ecclesia fundata est, cum tota terra et bosco et ma- 
risco, quae idem Ricardus ei in elemosinam dedit, et carta 
sua confirmavit, per divisas et metas, quae in eadem carta 
distinguuntur. Concessi etiam eidem ecelesise et canonicis, 
et confirmavi ecclesiam de Renneham, quam habent de dono 
meo; etecclesias de Newenton, etdeMerden, de dono prte- 
dicti Ricardi de Luci. Et de dono Roberti Luci ecclesiam 
de Eaumendona. Et de dono Rogeri filii Reinfrei ecclesiam 
de Ramesdena. Et de dono Jordanicamerarii ecclesiam de 
Keldreia, sicut cartae eorum testantur. Quare volo, &c. 
Testibus comite Willielmo de Mannevil, Willielmo de Al- 
bini comite Suthsexise, Ranulpho de Glanvill, Willielmo de- 
Braosa juniore, Gilberto de Munemua, Gaufrido, Thoma 
Bardulf, Ger. de Canvill., Ricardo de Canvill fratre suo, 
Rogero de Porte, Willielmo filio Stepbani, apud Gloeces- 
triam. 

NUM. III. 

Carta Johannis Regis. 

[Cart. 5 Edw. III. n. 61. per Iuspex.] 

Johannes Dei gratia rex Anglise, &c. archiepiscopis, 
&c. Sciatis nos pro amore Dei, et pro salute nostra, et pro 
animabus omnium antecessorum et hseredum nostrorum, 
concessisse et prsesenti charta nostrh confirmasse Deo et ec- 
clesise beati Thomse martiris de Westwuda, in Liesnes, et 
canonicis ibidem Deo servientibus, locum ipsum in quo 
eadem ecclesia fundata est, cum tota terra et bosco, et ma- 
risco quae Richardus de Lucy, qui ecclesiam illam fundavit 
eis dedit in elemosinam, et carta sua confirmavit, per divisas 
et metas, quae in eadem carta distinguuntur. Concessimus 
etiam eidem ecelesise et canonicis, et confirmavimus eccle¬ 
siam de Renham, quam habent ex dono patris nostri regis 
Henrici, et ecclesias de Newton et de Mereden, quas habent 
ex dono praedicti Richardi de Lucy, et ex dono Roberti de 
Lucy ecclesiam de Elmedon. Ex dono Rogeri filii Reyned- 
fridi ecclesiam de Ramesden. Ex dono Jordani camerarii 

ecclesiam de Coklreia, sicut cartse eorum testantur. Quare 
volumus, &c. 

Praeterea concedimus eisdem canonicis, et hac carta 
nostra confirmamus, ex dono Nicholai Duket, filii Ranulphi 
Duket de Lond. quadraginta solidatas quieti redditus in 
Lond. Ex dono H. Campdaneyne comitis sancti Pauli, 
totum assartum de Acolto propinquius juxta Tarenteford: 
ex dono Roberti de Dovera totum mariscum de Ores in- 
tegre : ex dono magistri Hugonis de Lond. totam terram de 
Mukewell in Lond. quae fuit ejusdem Hugonis, cum domi- 
bus suis, et cum tota soca ad eum pertinente. 

Ex dono Radulphi clerici de Liesnes, filii Oliveri, totam 
terram quam idem Radulphus tenuit de feodo abbatise de 
Liesnes, et de hominibus ipsius abbatise in villa de Liesnes, 
tarn in marisco, quam in terra Susana; et etiam apud 
Acholton; ex concessione ct confirmatione Hugonis Fulcon- 
Paynell, illam donationem ecelesise de Renham,quam rexHen- 
ricus pater noster dedit prsedictse abbatise de Laesnes, dum 
terra prsedicta Fulconis de Renham fuit in manu prsedicti 
regis; ex dono Roberti de Rokenla totam terram de Clop- 
ton, quse fuit ejusdem Roberti, cum omnibus pertinentiis 
suis; ex dono Nicholai le Bursier, totum managium, quod 
fuit ipsius Nicholai in parochia sancti Michaelis de Pater- 
noster-churche: ex dono Henrici de Norweya messuagium, 
quod idem Henricus emit a Fulcredo Drinkepin avunculo 
suo et hseredibus suis : ex dono Willielmi Mansel dimidiam 
virgatam terrse, quam Philippus de Northebron tenuit, et 
totam terram quam Andreas Blanchard tenuit; scilicet di¬ 
midiam virgatam terrse cum augmento duarum aci’arum. Ex 
dono Parisei filii Radulphi clerici, quinque acras terrse in 
Terenteford, de Worland, quse fuerunt Algari de Te- 
renteford, cum pertinentiis suis; ex dono Thomse filii 
Scotlandi, redditum septem solidorum in Cumbis. Ex 
dono Reginaldi de Lucy, medietatem ecelesise de WeL 
kestede plenarie, cum omnibus ad eandem medietatem 
pertinentibus. Ex dono Roesiae de Dovera, terram quse 
vocatur Churcheland in Liesnes. Ex dono Gileberti de 
Fulcharmunt, et Isabellse hseredis ejus, redditum viginti 
solidorum de redditu centum solidorum quos Wlllielmus 
Longespee dedit prsedicto Gileberto et hseredibus suis 
in Suthton, de tenemento et soka de Terenteford, et prae¬ 
terea totum residuum praenominati redditus centum so¬ 
lidorum, quod prsefati Gilebertus et Isabella eis concesse- 
runt, tenendum in perpetuam firmam. Ex dono Willielmi 
Fugientis terram et omnes redditus terrse ejus in Westma- 
risco, quam Richardus de Lucy ei dedit. Ex concessione 
et confirmatione Radulphi Morel, terram illam in Angria, 
quam pater ejusdem Radulphi eisdem canonicis dedit. Ex 
dono Galfridi filii Joscelini novem acras terrse de dominico 
suo in Banton; ex dono Thomse aurifabri, filii Roberti 
Walensis, duas solidatas, et sex denarios quieti redditus in 
London. Ex dono Oliveri Merel, duo messuagia apud 
Angriam, sicut cartse prsedictorum donatorum, quas inde 
habent, rationabiliter testantur. Testibus, domino J. Nor- 
wicensi episcopo, et cancellario, electo, P. Wintoniensi epis- 
copo, domino Joscelino Bathoniensi electo, G. filio Petri 
comite Essexise, W. comite Sarum, &c. Datum per manus 
Hugonis de Well, archidiaconi de Well, apud Dovere, 
quarto die Aprilis, anno regni nostri septimo.